САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2021 года                                                                                № 267-4

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частью 12 статьи 79 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

 Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней

для голосования по федеральному избирательному округу и одномандатным

избирательным округам на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

(далее – избирательные бюллетени) от полиграфической организации

ФГУП Типография № 12 им. М.И. Лоханкова Санкт-Петербургской

избирательной комиссии по адресу: Санкт-Петербург, улица Правды, дом 15

8 сентября 2021 года в 8 часов 00 минут.

2. Уведомить уполномоченных представителей политических партий,

наименования которых указаны в избирательных бюллетенях

для голосования по федеральному избирательному округу о месте

и времени передачи избирательных бюллетеней.

3. Территориальным избирательным комиссиям в Санкт-Петербурге,

осуществляющим полномочия окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва не позднее 5 сентября 2021 года

2

уведомить кандидатов, фамилии, имена и отчества которых размещены

в избирательных бюллетенях для голосования по одномандатным

избирательным округам о месте и времени передачи избирательных

бюллетеней.

4. Разместить информацию о месте и времени передачи

избирательных бюллетеней на официальном сайте Санкт-Петербургской

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге, осуществляющих полномочия

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	N:\3108\267\267-4 место.время_передача.бюлл_ГД ок.doc